АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 143
11.04.2012
г. Колпашево

	Об установлении льготы по аренде на муниципальное имущество

В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом, создания условий для обеспечения жителей поселения, проживающего в сельской местности Колпашевского городского поселения, услугами бытового обслуживания, недопущения роста стоимости оказания таких услуг, в соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, постановления администрации Колпашевского городского поселения от 15.03.2012 № 81 «Об утверждении порядка предоставления льгот и преимуществ по арендной плате в отношении муниципального имущества муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (в ред. постановления от 11.04.2012 № 142)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить льготу по арендной плате в размере 50% от ее рыночной стоимости, определяемой в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» на нежилые муниципальные помещения, расположенные по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Ленина, 1, предоставляемых для организации в них гражданам услуг бытового обслуживания по следующим видам: парикмахерские услуги; ремонт и пошив швейных, меховых и кожаных изделий, головных уборов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А. Баранов

PAGE
2